
 

 

 

2020年４月 20日 

各 位 

〔会社名〕 極東貿易株式会社 

〔代表者名〕 代表取締役社長  岡田 義也 

(コード番号８０９３・東証第１部) 

〔問合せ先〕 経理部長  岡田 薫 

(TEL. 03－3244－3558)  

 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響による緊急事態宣言の発出に伴い、監査法人による

監査業務に遅れが生じることが見込まれるため、2020年 5月 8日（金）に行う予定としておりまし

た 2020年 3月期の決算発表を、2020年 5月 15日（金）に延期することといたしましたので、お知

らせいたします。 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


